[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	03.05.2018
	г. Зеленогорск
	№
	73-п

Об утверждении формы реестра   муниципальных служащих
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании решения Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 18.10.2012 № 30-188р «Об утверждении порядка ведения реестра муниципальных служащих», руководствуясь Уставом города,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить форму реестра муниципальных служащих согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Возложить на отдел трудовых отношений, муниципальной службы и кадровой политики Администрации ЗАТО г. Зеленогорска полномочия по ведению реестра муниципальных служащих.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации ЗАТО            г. Зеленогорска от 27.08.2012 № 326-п «Об утверждении формы Реестра муниципальных служащих г. Зеленогорска».

4. Настоящее постановление вступает в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий

полномочия главы Администрации

ЗАТО г. Зеленогорска

                    С.В. Камнев
Приложение

к постановлению Администрации
ЗАТО г. Зеленогорска

от  03.05.2018  №  73-п
  УТВЕРЖДАЮ:

   Глава Администрации

   ЗАТО г. Зеленогорска

   _______________________

   ______ ____________20    г.

Реестр
муниципальных служащих

Раздел I. Сведения о муниципальных служащих, включенных в реестр муниципальных служащих
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование

должности
	Наименование структурного подразделения
	Категория должности
	Группа должности
	Классный чин
	Образование

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

Раздел II. Архив реестра муниципальных служащих

	№ п/п
	Основание

исключения

 из раздела I
	Фамилия, имя,           отчество
	Наименование

должности
	Наименование

структурного подразделения
	Категория должности
	Группа должности
	Классный чин
	Образование

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9